ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

IDO§AIHAO
PORTARIA NO 073. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera servidora municipal, a
pedido, e dá outras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município
de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Legislação vigente e requerimento em anexo,

EXONERA

A pedido, a servidora municipa! RITA DE CASSIA DIAS
VERDI FUMAGALLI, CPF no 01 4.253.720-90, do Cargo em Comissão de
Diretora do Departamento de Apoio Pedagógico, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto, a contar de 04 de fevereiro
de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 04
de fevereiro de 2022.

O$,to Alill,tu
NÍIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
04t02t2022.

rt
Recursos Humanos.

YISITAS DE QUINI'ÀS.IEIRAS A SIGUNDAS